**D I M I T T O,** *amitto, missum facio, remitto, depono, omitto.* pro Plan. 94. Libertatem meam neque dimissi vnquam, neque dimittam. 14. Attic. 11. Ego non dimittam istam curam. pro Qu. 25. Tum Næuius pueros circum amicos dimittit. 3. Off. 99. Sed dimittamus fabulas, &c. de Fat. 7. Sed Possidium, sicut æquum est, eum bona gratia dimittamus. 13. A. 2. Si aliquid de summa grauitate Pompeius, multum de cupiditate Cæsar dimississet. 2. de L. 31. Augures possunt concilia vel instituta dimittere, habita rescindere. 4. V. 79. Qui honestos homines ablegat, consiliisque dimittat. 1. de Or. 100. De reliquo iam nostra culpa erit, si te dimiserimus. 1. de Or. 19. Discedentem te non sine magno dolore dimittam. 1. de Or. 126. 13. Fam. 63. Dimittere aliquem à se. pro Syll. 57. Aliquem dimittere abs se, & mandare in vltimas terras. Or. 100. Dimittere eum, quem manu cõprehenderit. *Ibid.* 105. Quoniam Demosthenem totum cognouisti, nec eum dimittis à manibus. Orat. 34. Consequeris tamen, vt eos ipsos quos contra

statuas, æquos placabilisque dimittas. 1. P. 47. Dimittere exercitum. *ibid.* Dimittere familiam. 7. V. 101. Dimittere remigem. 1. Offic. 36. Cum Pompilio videretur vnã dimittere legionem, Catonis quoque filium, qui in eadem legione militabat, dimisit. 9. Famil. 1. Et si non idcirco eorum vium dimiseramus, quod iis succenserem. de Amic. 78. Dimittere amicitiam alicuius. 7. Attic. 12. Dimittere se penitus in causam. 4. Acad. 79. Epiminimè miror cœlum etiam & terras vim suam, si tibi ita est, veniat dimittere. \* 7. At. 12. Dimittamne me penitus in causam. Demittam, legunt.

**D I M I T T O R.** 1. 11. Hoc cõcursum optimatum comitia dimittuntur. 4. V. 70. Res illo die non peroratur, dimittitur iudicium. 4. V. 146. Prator dimitti iubet Senatam. pro Cec. 75. Patrimonium vnus incommo dimittitur.

**† A D V E R B.** Amantissimè aliquem, 5. Attic. Continèd exercitum. pro Decior. Contumeliosè aliquem, 2. de Or. Libenter à se aliquem, 8. Attic. Multum de cupiditate, 12. Phil. Profus nunquam cogitatione, epi. ad Brut.

**Syntaxis.** *Dimissum & ablegatum consilium. Ius tuum dimittere, retinere. Dimittere libertatè: id est, negligere. De cupiditate multum dimittere. Consilio aliquem dimittere: id est, ex consilio. Dimittere abs se, & mandare in vltimas terras. Ne dimittas à manibus. Dimittere vsus. Dimittitur iudicium, miles.*

**D I M O V E O,** *depono, permoveo, remoueo, deicio.* 4. Attic. 15. Quod in oratoris libris personam desideres Scæuola, non ea temere dimouit. Anteq. 21. Expurgare suspicionem, dimouere. 2. de Inuen. 86. Dimouere intentionem facti in alium. 2. V. 52. Vt ne quis te de vera & certa possit sententia dimouere. 2. de Or. 208. Odium à nobis dimouere, & in alios struere. 2. cont. Rull. 80. Ex ea possessione rempub. dimouere, ex qua Syllæ dominatio non decisset. Para. 1. Voluptas mentem ex sua sede & statu dimouet. pro Cec. 42. Vis, quæ formidine animum perterriti loco saepe & certo de statu dimouet. pro Seft. 101. Dimouere aliquem de cursu suo. pro Plan. 53. Dimouere aliquem loco suo.

**D I M O V E O R.** 1. V. 4. Quo ego adiumento sperabam hanc à me molestiam posse dimoueri. pro Dom. 68. Similis à rep. labe in posterum dimouebatur. 4. A. 13. Virtus nunquam potest dimoueri loco. pro Cec. 49. Dimoueri & depelli de loco.

**† A D V E R B.** Temere, 4. Attic.

**Syntaxis.** *Suspicionem expurgare ac dimouere. Sic odium, ac facti intentionem. Dimouere, loco, de loco.*

**D I N V M E R A N D V S.** Orat. 147. De syllabis propemodum dinumerandis & dimetiendis loquamur.

**D I N V M E R A T I O,** *exornatio quadam verborum, frequentatio.* 3. de Orat. 205.

**D I N V M E R O.** 1. Offic. 154. Etiam si dinumerare se stellas, & metiri mundi magnitudinem posse putet. 16. Attic. 9. Octauis centurias Capuæ dinumerat, iam, iamque video bellum. 7. V. 119. Dinumerare pecuniam alicui.

**† A D V E R B.** Propemodum syllabas, Orat.

**D I O C H A R I N A,** locus. 13. Attic. 43.

**D I O C E S I S,** procuratio, vel gubernatio. || *hac voce (inquit Schorru) Græci nominabant procurationem & administrationem regionum, partium regni, aut prouinciæ alicuius, ea enim in diocæses distribuitur, hoc est, in vicos quosdam, qui communi iure sunt & videntur, & ab eo qui præstus dicitur certo aliquo loco & tempore, quod omnes eius diocæsis homines cõueniunt. Eadem ratio apud nos est, vt regnum distribuitur in certas regiones, quas nostra lingua vocamus Zeux, aut ein Lândgericht, Landuogtei, Gallico. Latine Balliuus vulgus nominat: vicos etiam nonnulli appellant, Latini nullo proprio nomine, sed cõmuni idem expriment, vt procuratio, administratio: qui præstus, diocætes dicebatur, procurator aut administrator Latine. Gallicè Baillif, &c. ab alio Satrapa aut Satrapes, quod Persicum est, hæcenus Scturus. 5. At. 21. Mirifica expectatio Asiae nostratum diocæsum.* 3. Famil. 8. Vt me omnium illarum diocæsum quæ eis Taurum sunt, omniumque earum ciuitatum magistratus legationeque conuenirent. 13. 53. Deinde si quid habebit cum aliquo Hællisponitino controuersia, vt illam diocæsim reiciat.

**D I O C E T E S,** qui procurationem & quasi dispensationem regum suscipit. pro R. P. 22. Rabirius diocætes fuit regius. *Ibid.* 28. Idemtem facere non poterat, nisi diocætes (hoc enim nomine virtus) qui à rege est constitutus.

**† A D I V N C.** Regius, pro Rab. Post.

**D I O C L E S.** 5. V. 129. Centuperinum Dioclem hominem locupletem, suspensisse se constat, quo die sit ei nunciatum, Aponiū decumas redemisse. 6. 35. Diocles est Pamphili gener, illius à quo hydria ablata est, Põpilius cognomine, ab hoc abaci vana omnia vt exposita fuerant abstulit. 5. 93. Diocles est Panormitanus, Phimes cognomine, homo illustis ac nobilis arator.